2024年 2 月 22 日

実践経営学会 会員 各位

「九州支部研究会＋実践教育研究会」発表者募集

九州支部と実践教育研究会と合同で開催する研究会を下記の通り開催します。発表希望

者は、必要事項等を記載の上、以下の申込先までご連絡下さい。実践経営、ならびに実践教
育について広く議論をする場として、九州支部だけでなく、全国から多くの会員の皆様のご
参加をお待ちしております。

記

・開催日時： 2024年 3 月 23 日（土）13:30～16:00
・開催方法： 対面で実施（オンライン配信なし）
・開催場所： 宮崎大学木花キャンパス

地域資源創成学部棟 2階 224 学部合同演習室
・参加費： 無料

・プログラム（予定）
   13:30～13:35 開会趣旨説明 九州支部支部長・実践教育フォーラム代表

根岸裕孝（宮崎大学地域資源創成学部教授）

   13:35～15:55 実践報告、研究報告（5 名を予定）
発表 15 分＋質疑応答 10分

   15:55    全体総括・閉会挨拶

・発表申込： 発表を希望される方は、以下の必要事項を記載の上、メールで事務局にお
申し込み下さい。発表者の申込締切は 2024年 3月 15 日（金）、参加申込
締切は 2024 年 3月 22 日（金）とします。

  １）ご発表者氏名（連名でのご発表の場合は併記してください）
  ２）ご所属・職名
  ３）発表タイトル
  ４）発表概要（200 字程度）

・備考： 発表者は上記の通り、最大で 5 名を予定しております。申込者多数の場合
は、事務局で調整をさせていただく場合があります。

・連絡先・お問い合わせ先 九州支部事務局・実践教育研究会幹事
     宮崎大学地域資源創成学部 丹生晃隆
     E-mail：tansho@cc.miyazaki-u.ac.jp
    TEL：0985-58-7437

mailto:tansho@cc.miyazaki-u.ac.jp